
 
 

AGENZIA TRASPORTO PUBBLICO 

LOCALE DEL BACINO DI SONDRIO 

 
 

Servizio DIRETTORE 

 

 

NUMERO REGISTRO GENERALE 18  

 

DATA 15/03/2024 

 

OGGETTO: INPS REGOLARIZZAZIONE POSIZIONE DEBITORIA 

RELATIVA AL MESE DI AGOSTO 2023 

 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo Pretorio dell’agenzia per quindici giorni consecutivi  dal 
15/03/2024
 



 

  

IL DIRETTORE 

 

PREMESSO che l’Istituto Nazionale della Previdenza Sociale effettua periodicamente delle verifiche in merito 

alla regolarità contributiva degli enti; 

 

VISTA la comunicazione protocollo numero INAIL_42809873, assunta al prot. di quest’Agenzia n. 497 del 6 

marzo 2024, con la quale l’INPS ha comunicato che nel corso dell''attività di verifica sono state rilevate delle 

irregolarità contributive relative al mese di agosto 2023; 

 

PRESO ATTO che quest’Agenzia è tenuta a regolarizzare la propria posizione versando, entro quindici giorni 

dal ricevimento della comunicazione, la somma di € 1.417,85, di cui € 1.349,27 relativi alla quota di contributo 

non versato relativo al mese di agosto 2023, e € 68,58 quale sanzione per il mancato versamento della stessa; 

 

ESPERITE le opportune verifiche d’ufficio e ritenuto necessario, in esecuzione della comunicazione sopra citata, 

procedere con il pagamento della somma di € 1.417,85, ai sensi dell'art. 4, comma 1., del DM 30 gennaio 2015 

e nei termini di quindici giorni; 

 

VISTO il bilancio di previsione di quest’Agenzia per l’anno 2024, approvato con deliberazione dell’assemblea 

n. 5 del 21 dicembre 2023; 

 

DETERMINA 

 

1. di assumere l’impegno di spesa a favore dell’Agenzia delle Entrate per complessivi € 1.417,85, 

impuntando € 1.349,27 al capitolo 20 del bilancio 2023 (imp. 304/2023) ed € 68,58 al capitolo 70 del 

bilancio 2024, a copertura della regolarizzazione descritta in premessa; 

2. di demandare l’ufficio di contabilità al pagamento della sanzione pecuniaria entro il giorno 21 marzo 

2024 secondo le indicazioni contenute nella nota agli atti di quest’Agenzia; 

3. di pubblicare il presente atto sul sito on line dell’Agenzia per il TPL del Bacino di Sondrio.   

 

 

            Il Direttore  

 Quirino Gianoli 
 Il presente documento è sottoscritto con firma digitale 

 ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 

 


